

'Aday değilim'



Murat Günay

■ AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, genel merkezle yaptığı istişareler sonucunda AK Parti 8. Olağan İl Kongresi'nde il başkanlığına aday olmayacağını açıkladı.

* HABERİ 2'DE



AK Parti İl Kongresinin 25 Ocak'ta yapılması planlanıyor.

AK Parti'de temayül yoklaması yapıldı

AK Parti İl Başkanlığı için dün temayül yoklaması yapıldı. * HABERİ 4'TE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

09 OCAK 2025 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 5,00 TL

Çorum'da 5 ilçenin mal müdürlükleri kapanıyor

■ Hazine ve Maliye Bakanlığı tasarruf tedbirleri ve yeniden yapılanma çalışmaları kapsamında 114 Mal Müdürlüğü'nün kapatılmasına yönelik karar aldı. Bu kapsamda Çorum'da 5 ilçenin mal müdürlükleri kapanacak.

* HABERİ 6'DA

Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş

'Silahlı eylemlerde yüzde 40'a yakın bir düşüş var'

■ Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, 2024 yılında gerçekleşen adli ve asayiş olaylarını değerlendirdiği basın toplantısında silahlı eylem olaylarının yüzde 40 düştüğünü söyledi.

* HABERİ 4'TE



İşçiler maaşlarına yapılan zammın geri alınmasına tepki gösterdiler.

Kırkdilim'de işçiler grev başlattı

■ Kırkdilim Tünellerinde özel bir inşaat firması bünyesinde çalışan işçiler, 2024 yılı Haziran ayında maaşlarına yapılan zamların geri çekildiğini iddia ederek grev başlattı. * HABERİ 5'TE



Ev sahibinin yakını İsmail K, kilitli parke taşı ile kiracı Hamza S. ve oğluna vurdu.

Ev sahibi kiracı kavgası kanlıbitti

* HABERİ 7'DE



Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş

Mustafa Alagöz mazbatasını aldı



■ AK Parti Merkez İlçe 8. Olağan Genel Kurul Toplantısında Merkez İlçe Başkanlığına seçilen Mustafa Alagöz mazbatasını aldı. * HABERİ 2'DE

'Cumhurbaşkanımızın sözü bizim için senettir'

■ Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Uğur Beker, İmralı görüşmelerine ilişkin açıklama yaptı. Süreçle ilgili Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "şehit yakınları ve gazilerimizi incitecek hiçbir oluşum içinde olmayacağız" sözünü hatırlatan Beker, Erdoğan'ın sözünün kendileri için senet olduğunu söyledi.

* HABERİ 8'DE



Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Uğur Beker basın açıklaması yaptı.



2024 yılı içerisinde sosyal destek kartı kullanan 4 bin 507 aileye 16 milyon 990 bin 401 TL'lik yardım yapıldı.

Belediyeden 21 milyon liralık sosyal yardım

■ Çorum Belediyesi 2024 yılı içerisinde Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü aracılığı ile ihtiyaç sahibi ailelere toplam 21 milyon 745 bin TL'lik destek sağladı.

* HABERİ 6'DA



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

'Hızlı tren Çorum'a CHP iktidarında gelecek'

■ TBMM'de basın toplantısı düzenleyen CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, 'Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel ile bizzat görüştüm ve sözünü aldım. Kırıkkale (Delice) - Çorum Hızlı Tren hattını minimum maliyetle Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında yapacağız.' dedi. * HABERİ 7'DE

* HABERİ 7'DE



AK Parti Merkez İlçe Başkanlığına seçilen Mustafa Alagöz mazbatasını aldıktan sonra yönetimi ile birlikte hatıra fotoğrafı çekildi.

Mustafa Alagöz mazbatasını aldı



YÜKSEL BASAR

AK Parti Merkez İlçe 8. Olağan Genel Kurul Toplantısında Merkez İlçe Başkanlığına seçilen Mustafa Alagöz mazbatasını aldı.

Mazbata törenine Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, bazı ilçe ve belde belediye başkanları, merkez ilçe yönetimi ve partililer katıldı.

Mazbata töreninin ardından partililer Hıdırlık'ta dua ettiler.



Mazbata töreninin ardından partililer Hıdırlık'ta dua ettiler.

Murat Günay'dan kongre açıklaması

'Aday değilim'

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, genel merkezle yaptığı istişareler sonucunda AK Parti 8. Olağan İl Kongresi'nde il başkanlığına aday olmayacağını açıkladı.

Görev yaptığı süreç içerisinde kendisini yalnız bırakmayan teşkilat mensuplarına teşekkür eden Murat Günay, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"AK Parti, geçmişten geleceğe uzanan köklü bir medeniyet hareketidir. Bu dava, milletimizin değerlerini baş tacı eden, topluma hizmet Hakk'a hizmet bilen, mazlumların umudu, güçlü Türkiye'nin inşasında öncü olan büyük bir kadro hareketidir. Bizler, Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, bu kutlu davayı daha da ileriye taşımak için gece gündüz çalışan bir dava kardeşliği içerisinde-



Murat Günay

yiz.

AK Parti'de her kongre, bir demokrasi şöleni, bir yenilenme ve güçlenme vesilesidir. Kongrelerimiz, aynı zamanda dava bilinciyle, bir bayrak yarışının en güzel örnekleridir. Bu bayrak, her seferinde daha yükseğe taşınır; bir Ulubatlı Hasan kararlılığıyla yeni hedeflere doğru yol alınır.

Şimdi, Çorum'umuzda bu kutlu davayı, ecdadımızın

emaneti olan bu aziz şehrimize hizmet bilinciyle daha da ileriye taşıyacak yeni bir döneme adım atıyoruz.

Yoğun geçen genel ve yerel seçimlerde ve bugüne kadar yaptığımız tüm çalışmalarımız neticesinde, Genel merkezimizde yaptığımız istişareler sonucunda kongremizde il başkan adaylığı olmadığımı sizlerle paylaşmak istedim. 8. Olağan İl kongremizde sorumluluğu ve davami-

zı yüklenecek olan kardeşimiz, Çorum teşkilatımızın güçlü kadrolarıyla birlikte, bu kutlu yürüyüşü daha da ileriye taşıyacak; Çorum'umuzda nice yeni zaferlere imza atacaktır. Elhamdülillah Çorum'umuzun hayali hızlı trenin ihalesini de yaptırmak bize nasip oldu.

Bu vesileyle, 8. Olağan İl Kongremizin Çorum'umuza, teşkilatımıza ve partimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Bizler, bu davanın bir neferi olarak, Cumhurbaşkanımız liderliğinde, milletimize ve partimize hizmet etmeye, omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz.

Birlikte daha güçlü, daha büyük zaferlere ulaşacağız. Bu davada beni yalnız bırakmayan tüm teşkilatıma ve Çorum halkıma sonsuz teşekkürü bir borç biliyorum." (Haber Merkezi)

İsbir'den TKDK başkanına ziyaret

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Tarım ve Kırsal Kalkınma Destekleme Kurumu (TKDK) Başkanı Dr. Ahmet Antalyalı'yı ziyaret etti.

Başkan İsbir, ziyarette Başkanı olduğu Şapınuva Kadeş Derneği 2024 faaliyetleri ve 2025 yılında yapılması planlanan projeler hakkında bilgi verdi.



Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, TKDK Başkanı Dr. Ahmet Antalyalı'ya çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Tarım ve Kırsal Kalkınma Destekleme Kurumu (TKDK) Genel Başkanı Dr. Ahmet Antalyalı ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Şapınuva Kadeş Derneğinin faaliyetlerini yakından takip ettiklerini ve yapılan faaliyetlerin çok faydalı ve yerinde olduğunu belirterek tüm dernek çalışanlarına ve Belediye Başkanı Taner İsbir'e çalışmalarında başarılar diledi. (Haber Merkezi)

'Sanayide ülkemizin parlayan yıldızı olmaya devam ediyoruz'

2024 yılı ihracat rakamları açıklandı. Üretimde ve ihracatta büyük bir başarıya imza atan Çorum, birçok büyük şehri geride bırakarak bölgede birinci, Türkiye genelinde ise en çok ihracat yapan 14'üncü oldu. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın 2024 yılında ihracatını yüzde 95,3 artırarak rekor kıran Çorumlu sanayici ve iş adamlarını tebrik etti.

Başkan Aşgın, Çorum'un ülkenin ihracatına ve istihdamına önemli katkılar sağla-



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın

yan bir il olduğuna dikkat çekerek, "Sanayide ve üretimde ülkemizin devam ediyoruz. 2024 yılı ihracat rakamlarına göre bu başarımızı bir kez daha perçinlemiş olduk. Çorum 2024 yılında bir önceki yıla göre % 95,3 artış sağlayarak toplam 4,3 milyar dolar ihracatla bölge-

imizde birinci, 81 il içerisinde 14'üncü sırada yer almıştır. Üreten, ülkemize katma değer ve istihdam sağlayan sanayici ve iş adamlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Bu başarıdan dolayı şehrimizin değerli sanayici ve iş adamlarını kutluyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Çorum ihracatında ön sıralarda yer alıyor.

'İhracatta Türkiye'nin ilk beşinde kalmaya odaklandık'

Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre 31 il 1 milyar doların üzerinde ihracat gerçekleştiren ilk sırayı 56,8 milyar dolarla İstanbul aldı. 2024 yılında ihracatını en çok artıran illere bakıldığında ise Kocaeli 2 milyar 188 milyon dolarla birinci olurken, onu 2 milyar 104 milyon dolarla

Çorum takip etti.

"Yükselişin ardındaki nedenleri" Hürriyet'e anlatan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, "Artık ihracatta Türkiye'nin ilk beşinde kalmaya odaklandık" dedi.

İşte Başaranhıncal'ın Hürriyet'e yaptığı değerlendirme:



ÇORUM'DA 'ALTIN' ETKİSİ

Çorum'un son dönemde Türkiye ihracatından aldığı pay dikkat çekiyor. 'Yükselişin ardındaki nedenleri' Hürriyet'e anlatan Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, "Artık ihracatta Türkiye'nin ilk beşinde kalmaya odaklandık" dedi.



Başaranhıncal'ın verdiği bilgiye göre yükselişin arkasındaki en önemli neden, ülke genelinde üçüncü lisanslı altın rafinerisinin Çorum'da yer alması. "Ahlatçı Holding'in buradaki yatırımı Çorum'un ihracatına ivme kazandırdı. Bu dönemde altına rağbet oldu. Rafinerinin işleri çok iyi gitti" diyor Başaranhıncal, kentteki makine üretiminin de gittikçe yükselen katkı sağladığını vurguladı. Başaranhıncal, "Çorum'da çok iyi bir makine sanayi var. Ayrıca un ve yem şirketlerimiz var. Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde dört kez genişledik. Şimdi ikinci OSB için yer aldık. Burada ihtisaslaşma olabilir. Bunun dışında Sungurlu'daki organize sanayi bölgesinde savunma sanayi yatırımları büyüyor. Gelecek yıllarda savunma sanayi ihracatı buradan dikkat çekici seviyelere gelecek. Ayrıca Osmaniye'de OSB'miz var. 2025'te Türkiye'nin savunma sanayi ihracatında Çorum önemli bir yer alacaktır. İhracat sıralamasında ilk 5'in değişmez kenti olacağız. Personel ihtiyacımız yok. Ara elemanı kendimiz yetiştiriyoruz" diye konuştu.

Başkan Aşgın, AA'nın 'Yılın Kareleri' oylamasına katıldı

Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Anadolu Ajansı'nın (AA) gözünden 2024'e damga vuran olaylara ait ve yaşama dair fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.

Aşgın, AA muhabirleri ve foto muhabirlerinin yurt içinde ve dışında çektiği, Roketsan, Turkcell Lifebox ve Sony'nin katkılarıyla hazırlanan "Haber", "Doğal Yaşam ve Çevre", "Spor", "Günlük Hayat" ile bu yıla özel eklenen "Özgür Suriye" kategorilerindeki fotoğrafları inceledi.

"Haber" kategorisinde Ali Jadallah'ın "Ezilenler" adlı fotoğrafına oy veren Aşgın, "Spor" kategorisinde Gökhan Balcı'nın "Şükür", "Günlük Hayat"

kategorisinde Şebnem Coşkun'un "Dostlarla Yolculuk", "Doğal Yaşam ve Çevre" kategorisinde de İsmail Kaplan'ın "Tek sıra" adlı fotoğraflarını seçti.

Aşgın, "Özgür Suriye" özel kategorisinde ise Emin Sansar'ın "Kutlamalar" adlı fotoğrafını oyladı.

Bu yıl seçkide "Özgür Suriye" başlıklı özel kategori oluşturulmasının çok yerinde bir karar olduğunu vurgulayan Aşgın, şunları söyledi:

"2024 ile ilgili en büyük tesellilerimizden biri, 8 Aralık'ta başlayan ve Suriye'nin önemli bölümünü özgürleştiren hareket ve onun sonrasında orada yaşanan mutluluk. Hüznün 12-13 yıl sonra mutluluğa dönüşmesi, oradaki mücadele, sıkıntılar... Bunun dışında da



Suriye halkının özgürleşmesiyle sokaklara, meydanlara çıkmış olması ve büyük bir mutluluk yaşadığına dair çok güzel fotoğraflar vardı."

"Seçeğimiziz fotoğraflar hep mutluluğun fotoğrafları olsun"

AA'nın, "Yılın Kareleri" oylamasını yıllardır yaptığını hatırlatan

Aşgın, yüzbinlerce fotoğraf içerisinden seçilen fotoğraflarda büyük emek olduğunu belirtti.

Emeği geçenlere teşekkür eden Aşgın, 2026'da yapılacak oylamada, daha pozitif fotoğrafların yer almasını temenni etti.

"Seçeğimiziz fotoğraflar hep mutluluğun

fotoğrafları olsun." diyen Aşgın, "Şimdi 'Özgür Suriye' kategorisi ilave edilmişse, inşallah 'Özgür Filistin' ve 'Özgür Libya' kategorileri, yer yüzünde ne kadar mazlum coğrafyalar için özgürlük başlayan kategoriler sunulur umarım." ifadelerini kullandı. (AA)

Memur Sen eylemine Çorum'dan katılım



Eyleme Çorum Eğitim-Bir-Sen 1 Nolu Şube Başkanı Fatih Okumuş ve 2 Nolu Şube Başkanı Harun Kısacık'ta katıldı.

Eğitim-Bir-Sen Çorum 1 Nolu Şube Sekreteri ve Başkan Vekili Ali Doğan, yaptığı açıklamada memura yapılacak zamda mutlaka refah payının olması gerektiğini belirtti.

Memur ve emeklilere Ocak ayında verilen zammı protesto etmek, Hakem heyetinin adaletsiz ve hatalı kararına karşı yüksek sesle itiraz etmek için Çorum Eğitim-Bir-Sen 1 ve 2 Nolu Şube olarak Ankara'da Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde Salı günü eylem yaptıklarını kaydeden Ali Doğan, "Aynı 15'inde alacağımız maaşlarda kayıplar telafi edilsin, refah payı verilsin, alım gücü tamir edilsin istiyoruz. 7.Dönem Toplu Sözleşme masasında bugün yaşanan sıkıntıları öngördük. Bu yüzden Ocak 2025'te %15 zam + %10 Refah Payı teklif ettik. Kamu işverenin tek-

lifi ise ne piyasayla ne beklenen enflasyonla ne de tahmin edilen enflasyonla uyumlandı. İşverenin adil olmayan teklifine imza atmadık, işverenin de hake-min de kararına şerh düştük. 1 yılda doğalgaz %60, elektrik ve akaryakıt %40, Market-Pazar enflasyonu ise en az %100 arttı. Memur-Sen'in teklifleri kamu görevlileri tarafından daha da değer kazandı. Bugün yapılması gereken vakit kaybedilmeden 7. Dönem Toplu Sözleşme masasında teklif ettiğimiz %15 artış ve %10 refah payını ilave olarak yansıtmak, kamu görevlilerini enflasyon ve ferilerinin etkisinden kurtarmaktır" dedi.

Eyleme Çorum Eğitim-Bir-Sen 1 Nolu Şube Başkanı Fatih Okumuş ve 2 Nolu Şube Başkanı Harun Kısacık'ta katıldı. (Haber Merkezi)



Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, eylemde konuşma yaptı.



Huzurevi sakininden anlamlı bağış

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorum Şubesi bünyesinde inşası devam eden Hıdırlık Hafızlık Kur'an Kursu inşaatı hayırseverlerin destekleri ile yükselmeye devam ediyor.

Yardım çağrısına kayıtsız kalmayan Huzurevi sakinlerinden hayırsever Abdullah Kaynak, Hıdırlık Yatılı Hafızlık Erkek Kur'an Kursu inşaatı için 20 bin lira bağışta bulundu.

Müftülüğe giderek bağışta bulunan hayırsever Kaynak'a bağış makbuzunu teslim eden İl Müftü Vekili Yasin Baykal, "Kur'an kursumuz için vakfımıza yapmış olduğu maddi katkılar ve gösterdiği teveccüh dolayısıyla hayırsever Abdullah Bey'e canı gönülden teşekkür ediyoruz, yardımlarının Cenab-ı Hak katında makbul olmasını



Abdullah Kaynak, bağış makbuzunu teslim etti.

niyaz ederim" dedi. Makbuz takdiminde Huzurevi Müdür Yardım-

cısı Ali İhsan İnceyılmaz, Şube Müdürü H. Osman İl Müftü Yardımcısı Dr. Turan, Erdal Bulut, Ali Fazıl Saraç, Adem Aygül, Şen ve TDV Çorum Şubesi personeli Ahmet Emin Kaplan da hazır bulundu. (Haber Merkezi)

'Silahlı eylemlerde yüzde 40'a yakın bir düşüş var'

FATİH BATTAR

2024 yılında Çorum'daki adli ve asayiş olayları ile bir değerlendirme toplantısı düzenleyen Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Çorum'da silahlı eylem olaylarının yüzde 40 düştüğünü söyledi.

Alınan tedbirler ve insanların bilinçlenmesiyle 2023 yılında 71 silahlı olay meydana gelirken, 2024 yılında bu rakamın 49'a kadar düştüğünü belirten Başsavcı Bektaş; "Bu iyi bir oran. Bu da silahla ilgili eylemlerin azaldığını gösteriyor." dedi.

Adalet hizmetlerinin süreç içerisinde 2024 yılında da etkin bir şekilde yürütüldüğü, suç ve suçlularla müca-

delenin kararlılıkla sürdürüldüğü bir yıl olarak kayıtlara geçtiğini aktaran Bektaş; "2024 yılında Cumhuriyet Başsavcılığımızca 26.500 civarında soruşturma yürütüldüğü, cezaların infazına yönelik 89.300 ilamat dosyasına işlem yapılarak yoğun bir yıl geride bırakılmıştır. Bu rakam, bir önceki yıla göre soruşturma evrakında %5, ilamat evrakında %20'lik bir artışa işaret etmektedir." şeklinde konuştu

Çorum'da 2024 yılında suç miktarının bir önceki yıla göre yüzde 5 civarında artışına işaret eden Bektaş, dolandırıcılık olaylarındaki artışa dikkat çekti.

Başsavcı Bektaş; "Çorum'da geçen yıl en

çok dolandırıcılık suçlarının arttığını görüyoruz. Birçok çeşidi var ama 'Ben hakimim, savcıyım, polisim, valiyim' deyip insanlar arıyor ve korkunç paralar verilebiliyor. Vatandaşlarımızın bunlara dikkat etmesi lazım. Hiçbir hakim, savcı, polis, kamu görevlisi arayıp, 'İsminiz şu terör örgütüne karışmıştır' şeklinde beyanda bulunamaz. Vatandaşlarımız bu durumlara itimat etmemeli ve şikayette bulunmalı. Maalesef bu insanları tespit etsek bile insanların maddi kayıplarını geri getiremeyebiliyoruz." diye konuştu

Çorum'da narkotik suçlarla mücadelenin etkin şekilde devam et-

tiğini dile getiren Bektaş, "Çorum'da uyuşturucu kullanımının yaygın olduğuna yönelik haberler yapıyor ama bu konuda haksızlık yapıyor. Uyuşturucu ticareti ile ilgili 2024'te 375 dosya, kullanma ile ilgili de 1196 kişiyle ilgili 1472 dosya oluşturulmuş. Bu durumu, Çorum emsali illere göre oranladığımızda düşük kalabilir." dedi

Çorum Adliyesi bünyesinde görev yapan tüm mahkemelerin 2024 yılını yoğun bir çalışma temposu ile geçirdiğini ve hedeflenen başarı oranına ulaştığını belirten Bektaş; "Bu alanlardaki çalışmalarımız yeni adli yılda da hız kesmeden devam edecektir." şeklinde konuştu

Suç ve suçlu ile mücadeledeki kararlılığın, halkın huzuru ve güvenliği adına atılan adımlarla perçinlendiğini dile getiren Başsavcı Bektaş; "Suç ve suçlu ile mücadele ve suçluların adalete önüne çıkarılması konusundaki çabalarımız, adalet sistemimizin gücünü ve etkinliğini bir kez daha kanıtlamıştır. Bu bağlamda 2024 yılı, adli teşkilatımızın güven, disiplin ve adalete ilkelere doğrultusunda çalışmalarını sürdürdüğü ve bu yönde önemli başarılarımıza imza attığı bir yıl olmuştur. Bu vesile ile mesai mefhumu gözetmeksizin özverili ve fedakar çalışmalarından dolayı Hakim, Cumhuriyet savcısı ve personelimize teşekkür ediyorum. Yeni yılda da aynı kararlılık ve azimle, suç ve suçlu ile mücadelemize hız kesmeden devam edeceğimizi, adaletin tesisi ve toplumun güvenliği için çalışmalarımızı sürdüreceğimizi bir kez daha vurgulamak isterim." ifadelerini kullandı.



Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş



Basın toplantısının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Sungurlu Belediyesi'nde SDS sevinci

Sungurlu Belediyesi ile Türk Yerel Hizmet-Sen arasında Sosyal Denge Sözleşmesi (SDS) imzalandı.

Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Başkanı Tuncay Erden, Çorum İl Temsilcisi Vedat Kayalı ile Belediye Başkanı Muhsin Dere, Sosyal Denge Sözleşmesi hakkında mutabakat sağlayıp imzaları attılar.

Sosyal Denge Sözleşmesi hakkında açıklama yapan Başkan Dere, "Yapmış olduğumuz sözleşme neticesinde Belediyemizde çalışan memurların maaşlarına sosyal denge tazminatının ödenmesi noktasında anlaşma sağlandı. Sosyal Denge Sözleşmesi personelimize hayırlı olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Sözleşmeye Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Başkanı Tuncay Erden ile Belediye Başkanı Muhsin Dere imza attı.



AK Parti İl Kongresinin 25 Ocak'ta yapılması planlanıyor.

AK Parti'de il başkanlığı temayül yoklaması heyecanı



Temayül yoklaması AK Parti İl Başkanlığında yapıldı.



Parti yöneticileri 3 kişinin ismini yazarak oy kullandılar.



'Engelli, dul ve yetim maaşları asgari ücrete eşitlenmelidir'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu Üyesi Mehmet Tahtasız, TBMM Genel Kurulu'nda yerinden söz alarak engelli, dul ve yetim maaşlarına değindi.

Tahtasız, "Engelli, dul ve yetim maaşlarını en düşük emekli maaşıyla birlikte asgari ücret seviyesine eşitleyin, asgari ücreti de en az 30 bin liraya çıkarın" dedi.

Genel Kurul'da Çorumlu Bedriye annenin talebini dile getiren CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, şunları söyledi:

"Hafta sonu ziyaret ettiğim 7 bin lira dul ve yetim maaşlarıyla geçmeye çalışan milyonlardan birisi olan Bedriye annemiz 'Cumhurbaşkanına böyle oğlum! 2024 yılını emekli yılı ilan eden Cumhurbaşka-



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

ayında dul ve yetim aylıklarına yüzde 15,75 oranında zam yapıldı, yüzde 25 hisse oranına göre dul ve yetim maaşı 3.647 lira oldu. İktidarın yarattığı zenginlerin bir öğlen yemek parası olan bu maaşı dul ve yetimlere reva görenlere yazıklar olsun. İktidara sesleniyoruz: Halkı da-

ha fazla kandırmayın. Engelli, dul ve yetim maaşlarını en düşük emekli maaşıyla birlikte asgari ücret seviyesine eşitleyin, asgari ücreti de en az 30 bin liraya çıkarın. 2025 bizim için mücadelenin, emeğin ve emekçinin yanında olma zamanıdır." (Haber Merkezi)

Kirkdilim'de işçiler grev başlattı



İşçiler maaşlarına yapılan zammın geri alınmasına tepki gösterdiler.



Kirkdilim tünel projesi uzun süredir bitirilmeyi bekliyor.



İşçiler firma yöneticilerine tepkilerini dile getirdiler.

MURAT KARASU

Corum'da Kirkdilim Tünellerinde özel bir inşaat firması bünyesinde çalışan işçiler, 2024 yılı Haziran ayında maaşlarına yapılan zamların geri çekildiğini iddia ederek grev başlattı.

ZAMLAR GERİ ALINDI

Alınan bilgiye göre, yaklaşık 40 işçinin grev yaptığı Kirkdilim Tünellerinde kamyon, hafriyat ve inşaat şoförlerinin maaşlarının 2024 yılında 29 bin TL'den 36 bin ile 38 bin arasında değişen rakamlara yükseltildiği öğrenildi.

DURUMA TEPKİLİLER

Maaşlarını 2 ay zamlı alan şoförlerin, daha sonra maaşlarına yapılan zamlar kesildi. Yapılan zammın geri çekilmesine tepki gösteren şoförler, 2025 yılında da zam oranlarının ne olacağını belli olmadığını belirterek duruma tepki göstermek amacıyla greve gitti.

Geriyeye dönük haklarının verilmesini mağduriyetlerinin giderilmesini isteyen şoförler, seslerini duyurmak üzere grev başlattı.



Program emekli Din Görevlisi Fikretin Çıplak'ın yaptığı dua ile sona erdi.

Kaleli Vakfı'nda üç aylar programı

Kaleli Vakfında, üç ayların gelmesi nedeniyle program düzenlendi. Kur'anı Kerim tilaveti ilahilerin seslendirildiği programda Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdullah Çolak'ın, "Üç Ayların Manevi İklimi ve Hz. Muhammed (s.a.v.)" konulu konferans gerçekleştirildi.

Kaleli Şirketler Grubu Yönetim Kurulu ve Kaleli Vakfı Başkanı Selahattin Kaleli, vakıf mütevelli heyeti ve yönetim kurulu üyeleri ile ve davetlilerin katıldığı program Kur'anı Kerim tilaveti ile başladı.

Kaleli Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Vakıf Müdürü İsmail Tuncel yaptığı açılış konuşmasında, "Yüce Rabbimizin kullarına olan rahmet ve merhametinin bir göstergesi olarak, bizlere ihsan ve ikram ettiği, Receb, Şaban ve Ramazan aylarından oluşan ve dini kültürümüzde özel bir yeri olan mübarek "üç aylar" mevsimine bir defa daha kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Hz. Mevlana bizlere dünya hayatının bir uykudan ibaret olduğunu hatırlatarak, gaflet uykusundan hep birlikte uyanmamızı tavsiye etmektedir. Bu bağlamda ruhumuzu canlı ve diri tutalım, rahmet pınarlarının fevç fevç aktığı bu mukaddes üç ayların gündüzlerini ve gecelerini ibadet, dua ve tefekkürle geçirecek, kulluğuna daha bir anlam ve önem kazandığı bu arınma gecelerini her zamankinden daha fazla idrakinde olarak bu zaman dilimlerini bol bol değerlendirelim. Rabbimiz, yüce kitabında kullarına yaptığı ilahi buyruklarına ve sevgili peygamberimizin sünneti seniyyesine bağlı kalmayı ve bu meclislerde daima anmayı bizlere nasip etsin" dedi.

İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdullah Çolak ise "Üç Ayların Manevi İklimi ve Hz. Muhammed (s.a.v.)" konulu konuşmasında, "İbadetlerimizle bizleri manen dirilten, iyiliklerimizle ahlaken olgunlaştıran, hayır ve hasenatımızla kardeşliğimizi pekiştiren böyle bir rahmet, bereket ve mağfiret mevsimine, bu müstesna manevi günlere bizleri yeniden kavuşturan Rabbimize sonsuz hamdü senalar olsun. Ümmetine ibadet ve itaati, tevbe ve istiğfarı, dua ve niyazi, mübarek vakitleri nasıl değerlendireceğimizi öğreten, İslam'ın eşsiz güzelliği ile gönüllerimizi buluşturan Resûlullah (s.a.v.) Efendimize salât ve selam olsun" diyerek sözlerine başladı.

İnsanlık tarihi boyunca yapılan bütün takvimlerde ayların sayısı 12 ve haftanın gün sayısının ise yedi olarak belirlendiğini dile getiren Prof. Dr. Abdullah Çolak, "Bu tesadüf olamaz. Tevbe suresi 36. Âyette "Doğrusu Allah'a göre ayların sayısı, Allah'ın gökleri ve yeri yarattığı günkü yazısına uygun olarak on ikidir" denilerek bunun böyle olmasının ilahi irade sonucu olduğu anlaşılmaktadır. Ömrümüzün her anı kıymetlidir. Ancak Cenâb-ı Hakkın, kullarına lütfetmesi ve ihsanını bolca ikram ettiği özel vakitler vardır. Receb, Şaban ve Ramazan ayları, işte böyle birbirini ardına açılan bereket kapılarıdır. Bu müstesna zamanlar, maddî ve manevî kurtuluşumuza, ebedî huzur ve mutluluğumuza vesiledir. Bizler mezar taşıyla Fatihâ istememeliyiz, Hayatımızı bize Fatihâ okutacak işlerle donatmalıyız. Müslümanlar beş ayrı geceyi özellikle Türk toplumunda Osmanlı Sultanı II. Selim'den itibaren camilerde kandiller yakılarak kutlamışız. Bunlardan dördü bu Recep, Şaban ve Ramazan ayları içerisinde kutlanmaktadır. Üç ayların ilk Cuma gecesi Regaib, aynı ayın 27. gecesi Miraç, Şaban ayının 15. Beraat ve Ramazan ayının 27. gecesi ise Kadir Gecesi kutlanır. Bir de mevlid kandili vardır ki o da Rebiulevvel ayının 12. gecesidir. Allah Teâlâ kullarını sevdiği için ve onlara merhametinin gereği olarak belirli gün ve geceleri özel kılmış onlarda yapılan ibadetlere ve istiğfara daha



İsmail Tuncel



Prof. Dr. Abdullah Çolak

bir önem atfetmiştir. Bin aydan daha faziletli olduğu âyetle sabit olan (yaklaşık 83-84 seneye karşılık gelen) kadir gecesi bu üç aylar içerisinde dedir. İslâm dünyasında her yıl manevî bir iklimin hüküm sürdüğü ve ramazan bayramıyla sona eren üç aylar, müslümanlara dini hissiyat ve ibadet yoğunluğu eşliğinde gündelik hayatlarını sorgulama, yenileme ve zenginleşme fırsatı sunmaktadır. Bizler bu aylara kavuşmanın sevincini yaşarken bir taraftan da bir daha kavuşamamanın endişesini taşımıyoruz. Yaşadığımız her gün ve geceyi yaratan Rabbimiz bizlere, olur ya gafletle geçirdiğimiz günler varsa mübarek gün ve geceler sayesinde bunları telâfi imkânı sunmaktadır. Biz Müslümanlar Rabbimizin verdiği sonsuz ve sınırsız nimetler karşısında şımaran değil şükreden, bize sunulan nimetleri paylaşıp, günahlara tevbe edip onlarda ısrarcı olmayan, Rabbine layık kul, Resûlüne ümmet olma gayretinde olan kimseler olmalıyız. Üç ayların sonucunu, evveli rahmet, ortası mağfiret, sonu ise cennemden kurtuluş olan Ramazan-ı şerifdir. Ramazan; oruç, Kur'ân, infak, zekât, arınma ve tefekkür ayıdır. Ramazanın son günlerinde kadrini bilenler için bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi nihi ederiz. Ve nihayet Rabbimize itaatkâr bir kul olmanın mutluluğuyla bayrama erişiriz. Rabbimize gönülden bağlanmak, O'na hakıyla ibadet etmek ve güzel ahlaka uygun bir hayat sürmek için üç ayları fırsat bilelim. Hata ve günahlarımızı tevbe edelim. Varsa kötü alışkanlıklarımızı terk edelim. Haktan ve hakiketten, iyiden ve güzelden yana yeni bir sayfa açalım. Mahzun gönüllere neşe ve sevinç taşıyalım. "Ben" duygusundan sıyrılıp "biz" olmanın şuuruna varalım. Böylelikle dünyada ve ahirette huzura erelim" ifadeleriyle konuşmasını tamamladı.

Tasavvuf Musikisi dinletisi, ilahiler, natlar ve kasidelerin seslendirilmesinin ardından Emekli Din Görevlisi Fikretin Çıplak'ın yaptığı dua ile program sona erdi. (Haber Merkezi)



Programda Tasavvuf Musikisi dinletisi gerçekleştirildi.

Öğrenciler seferber oldu

140 ünite kan bağıışı alındı

Corum'un Osmanlı ilçesinde öğrencilerin desteği ile düzen-

lenen kan bağıışı kampanyasında 140 ünite bağıışı alındı.

Corum'un Osmanlı ilçesinde Osmanlı 75. Yıl Cumhuriyet İl-

kokulu, Kızılay ve Tevfik İleri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi iş birliği ile kan bağıışı kampanyası düzenlendi. Kan bağıışı için seferber olan öğrenciler, farkındalık oluşturmak için resimler çizdi. 2 gün süren kampanyaya veliler yoğun ilgi gösterdi. Kampanyada 140 ünite kan bağıışı alındı.

Kampanyaya dair açıklamalarda bulunan Osmanlı 75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu Müdürü Şener Demir, "Özellikle kış mevsiminde hastalıkların artması sebebiyle kan bağıışı alınmasında azalmalar yaşanmaktadır. Her zamankinden daha fazla kan ihtiyacı olması sebebiyle Tevfik İleri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde iki gün kan bağıışı düzenlenmiştir. Kan bağıışı konusunda Osmanlı halkımız duyarlılığını her zaman fazlasıyla göstermektedir. Kan bağıışı için yarışan tüm öğrencilerimize, hastalarımızın şifa bulması için destek veren tüm Osmanlı halkına teşekkür ederiz" dedi. (İHA)



Osmanlı 75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu, Kızılay ve Tevfik İleri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi iş birliği ile kan bağıışı kampanyası düzenlendi.



Öğrenciler yaptıkları resimlerde kan bağıışına dikkat çektiler.

Belediye'den 21 milyon liralık sosyal yardım



2024 yılı içerisinde sosyal destek kartı kullanan 4 bin 507 aileye 16 milyon 990 bin 401 TL'lik yardım yapıldı.



Ekipler, 1 yıl içerisinde yaklaşık 1000 defa temizlik hizmeti sundu.



Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler ibadethane temizliği kapsamında 100 bin m2 alanda temizlik hizmeti verdi.

Çorum Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 2024 yılı içerisinde de ihtiyaç sahibi ailelere desteğini sürdürdü.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın tarafından hizmete sunulan Sosyal Destek Kartı'ndan 2024 yılı içerisinde 4 bin 507 aile faydalandı. Önceki yıllarda ihtiyaç sahibi aileler Çorum Belediyesi bünyesinde yer alan Gıda Bankası'ndan ihtiyaçlarını karşılarken, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın döneminde Sosyal Destek Kartı uygulaması faaliyete geçerken aileler yerel marketlerden alışveriş yapma imkânı buldu. 2024 yılı içerisinde sosyal destek kartı kullanan 4 bin 507 aileye 16 milyon 990 bin 401 TL'lik yardım yapıldı.

Çorum Belediyesi ayrıca 996 aileye doğalgaz, elektrik ve kira desteği kapsamında 2 milyon 392 bin 200 TL yardımda bulundu. Acil ihtiyacı olan aileler de unutulmadı. Yardım başvurusunda bulunan ailelerin ihtiyaçlarına göre 2 bin 842 aileye 3 bin 741 gıda paketi verildi. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 2024 yılı içerisinde ihtiyaç sahibi ailelere toplamda 21 milyon 745 bin TL'lik destek sağlamış oldu.

Sosyal belediyeçilik anlayışı ile hareket eden Çorum Belediyesi ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarını da unutmadı. Sosyal Destek Kartından faydalanan ailelerin İlkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin her birine kırtasiye masrafları için 1.000'er TL ödeme yapılırken, ödemeler ailelerin sosyal destek kartlarına aktarıldı.

Kırtasiye yardımından 3 bin 793 öğrenci faydalandı. 2024 yılı içerisinde Çorum Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından toplam 3 milyon 793 bin TL kırtasiye yardımı yapılmış oldu.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın projeleri arasında yer alan "İlk Harçlık Bizden" projesi kapsamında ise belediyeden sosyal yardım alan ailelerin



üniversiteyi kazanan öğrencilerine yönelik 5'er bin TL olmak üzere toplam 390 bin TL yardım yapıldı.

Çorum Belediyesi önceki yıllarda olduğu gibi 2024 yılında da yaşlıları unutmadı. 65 yaş üstü ihtiyaç sahibi yaşlılara yönelik ev temizliği hizmeti kapsamında 257 aileye ulaşıldı. Ekipler, 1 yıl içerisinde yaklaşık 1000 defa temizlik hizmeti sundu. Çorum Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler ibadethane temizliği kapsamında ise 100 bin m2 alanda temizlik hizmeti verdi.

Vatandaşların daha temiz alanlarda ibadetlerini yapabilmeleri için 2024 yılında toplam 100 bin metrekare alanda detaylı temizlik gerçekleştirildi. 185 ibadethanede, 100 bin m2 alanda detaylı temizlik, 20 bin m2 alanda ise kısmi temizlik çalışması yapıldı.

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde yer alan Refakatçi Misafirhanesi'nde ise 2024 yılı içerisinde 926 konakladı. 330 kişiye kuaför ve bakım hizmeti verilirken, Mobil İkram Aracı 199 organizasyonda 70 bin 792 kişiye ulaşmayı başardı. Engelli vatandaşların da ihtiyaçlarını unutmayan Çorum Belediyesi gelen başvuruları değerlendirerek 2 vatandaşa akülü, 24 vatandaşa manüel engelli aracı ulaştırdı. (Haber Merkezi)



2024 yılında toplam 100 bin metrekare alanda detaylı temizlik gerçekleştirildi.



5 ilçede mal müdürlükleri kapanıyor

Hazine ve Maliye Bakanlığı tasarruf tedbirleri ve yeniden yapılanma çalışmaları kapsamında 114 Mal Müdürlüğü'nün kapatılmasına yönelik karar aldı. Bu kapsamda Çorum'da 5 ilçenin mal müdürlükleri kapanacak.

Kapanacak müdürlüklerin listesi hazırlanarak Bakanlık makamına sunuldu.

Çorum Vergi Dairesine bağlı olarak hizmet veren Kargı, Dodurga Oğuzlar ve Laçın mal müdürlükleri Osmancık Mal Müdürlüğüne, Uğurludağ Mal Müdürlüğü ise İskilip Mal Müdürlüğüne bağlanacak. Kargı, Dodurga Oğuzlar ve Laçın'da bulunan vergi mükellefleri yapacakları tüm işlemler için



Osmancık Mal Müdürlüğüne, Uğurludağ'daki vergi mükellefleri ise İskilip Mal Müdürlüğüne giderek işlemlerini yaptırma durumunda kalacak.

Kargı, Uğurludağ, Dodurga Oğuzlar ve Laçın mal müdürlükleri ve görev yapan personeller için atama ve görevlendirme süresi tanınacak. (Haber Merkezi)

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

'Hızlı trene karşı değiliz'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, TBMM'de basın toplantısı düzenleyerek hızlı tren ihalesiyle ilgili açıklamalarda bulundu.

Çorum'a hızlı tren gelmesine karşı olmadıklarını, yalana ve talana karşı olduklarını ifade eden CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, "Kırıkkale (Delice) - Çorum hızlı tren hattı altı kat fazlasına ihale edildi. Milletimiz altı kat dolandırılıyor. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel ile bizzat görüştim ve sözünü aldım. Kırıkkale (Delice) - Çorum Hızlı Tren hattını minimum maliyetle Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında yapacağız. Çorum bizim iktidarımızda hızlı trenle buluşacak. Seçim beyannamemizde de koyduğumuz Mersin-Samsun ve Trabzon limanını birbirine bağlayacak ve Anadolu'yu kalkındıracak yük treni taşımacılığını bizim iktidarımızda hayata geçireceğiz. Bunu takip etmek ve hayata geçirilmesini sağlamak benim namus borcum" dedi.



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

Çorum'a gelecek hızlı tren hattının ihalesini ihalelen 40 gün önce duyurduklarını ve Ulaştırma Bakanını uyardıklarını kaydeden Mehmet Tahtasız, hızlı tren ihalesinin tam da 40 gün önce açıkladıkları firmalara ve açıkladıkları fiyata verildiğini söyledi.

İki firmadan oluşan konsorsiyuma yılın son gününde 75 milyar 352 milyon liraya ihale edilen Kırıkkale (Delice) - Çorum Hızlı Tren hattının üç aşamalı olduğunu bu paraya tek hat değil Kırıkkale'den Samsun'a uzanacak tüm hattın yapılabileceğini dile getiren Tahtasız, şunları söyledi:

"Bu projenin ikinci etabı Çorum-Merzifon, üçüncü etabı Merzifon-Samsun olacak. Yani, bundan sonra da ihaleler yapılacak. İhaleleri verildiği 75 milyar 352 milyon liraya Kırıkkale (Delice) - Çorum hattı ile birlikte Çorum-Merzifon ve Merzifon-Samsun etabını da yapmak mümkün. Ama AKP bu paraya sadece Kırıkkale-Çorum hattını yaptırmak istiyor. Üstelik proje ihale edildikten sonra 10 yıl boyunca yapım zorunluluğu da getirmiyor. Hem devletin kasası hortumlanacak hem de Çorumlular hızlı tren için 10 yıl daha bekleyecek. Bir Çorumlu olarak bu projenin hayata geçirilmesini en çok isteyenlerden biriyim. Ancak gelin görün ki; yalan ve talan iktidarı AKP'nin ağzının içi

yalan ve iftira dolu sermayenin avukatı Çorum Milletvekili utanmadan çıktı bizim projeye karşı olduğumuza söyledi. Bu AKP'nin kuyruklu yalanlarından biridir. Aynı Çorum'a Acemi Birliği gelecek diye 2018 yılında konuştuğu yalan gibi, 2024'te açılacak dedikleri Kırıkkale tüneli gibi bizim hızlı treni istemediğimiz de kuyruklu yalandır. Bu halka cambaza bakarak, devletin kasasını hortumlamaktır. Kırıkkale-Çorum hızlı tren hattının bu paraya yapılması kabul edilirse bu ülkenin kasasından 40 milyar TL yandaşlara aktarılacak. Partimiz ve ben projeye değil, sadece Delice-Çorum demiryolu yapımı için harcanacak parayla, Samsun'a kadar demiryolu yapılabilecekken, o paranın sadece Delice-Çorum arasında harcanmasına karşı çıkıyoruz. Bu vurgunu durdurun, ihaleyi açık usulde şeffaf şekilde yapın diyoruz."

Çorum'un tam 100 yıldır demiryolu beklediğini ve son 8 yıldır da hızlı tren vaadiyle kandırıldığını kaydeden Milletvekili Tahtasız, "İhracatta ülke genelinde 11'inci, bölgesinde 1'nci olan Çorum için hızlı tren ve Anadolu'nun kalkınma projesi olarak gördüğümüz Mersin Limanı'ndan başlayıp Çorum'u da kapsayan, Samsun ve Trabzon'a uzanacak demiryolu hattı anasının ak sütü gibi helaldir. Ancak birileri bu ak süte kara çalmaya, helale haram katmaya çalışıyor. Bir kilometre demiryolunun maliyeti 627 milyon lira. Benzer demiryollarından altı kat fazla. Şirketin adı belli, aldığı para belli. Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak bunu ilan ediyoruz,

'Altı kat dolandırılıyor millet' diyoruz. AKP'nin Çorum Milletvekili ve Cumhurbaşkanı da diyor ki 'Siz tren yoluna niye karşısınız?' Biz bu iktidarın devleti soymasına karşısız. Biz devletin hazinesinin 3-5 şirket tarafından hortumlanmasına karşısız. 9 yıldır bitirilmeyen Kırıkkale Tüneli'nde olduğu gibi, 22 yıl önce temeli atılan ancak çürümeye terk edilen havaalanında olduğu gibi bu ülkenin parasının heba edilmesine karşısız. Hızlı trene evet, rant ve talana hayır diyoruz. Biz bu yalan ve talan iktidarına karşısız" diye konuştu.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'le bizzat görüştüğünü ve Çorum hızlı tren hattının CHP'nin iktidarında minimum maliyetle yapılacağını sözünü aldığını söyledi.

CHP iktidarında hem Çorum'un hızlı trene kavuşacağını hem de Mersin Limanı'ndan başlayıp Çorum'u da içine alan Samsun ve Trabzon limanlarına kadar uzanan demiryolunun hayata geçirileceğini vurgulayan Tahtasız, bu iki önemli projenin hayata geçirilmesi için takipçisi olacağını belirtti. Mehmet Tahtasız, sözlerini, "Bu projeleri takip etmek ve hayata geçirilmesini sağlamak benim namus borcum" şeklinde tamamladı. (Haber Merkezi)

Birlik Sağlık-Sen'den aile hekimlerine destek

MURAT KARASU

Bağımsız Kamu Görevlileri Sendikaları Konfederasyonu (BASK)'na bağlı Birlik Sağlık-Sen İl Temsilcisi Veysel Demiral, yeni yönetmelğe tepki göstererek iş bırakma eylemi başlatan aile hekimlerini desteklediklerini söyledi.

Yeni yönetmelikle birlikte aile hekimliklerinde çalışan hekim ve hemşirelerin iş huzurunun bozulduğunu belirten Veysel Demiral, "Yönetmelikle hekim ve hemşirelerimiz sözleşmelerinin yenilenmesinin önceden kesinlik kazanmamış olması iş güvencesizliği oluşturmaktadır" dedi.

Aile Hekimliği Birim Nüfusu Katsayı çarpanı arttırılmasıyla tavan nüfusun 3 bin 500'e düşürüldüğünü aktaran Demiral, bu nedenle çalışanların kazancında yüzde 10 civarında kayıp olacağı öngörüldüğünü söyledi.

Demiral, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Aile hekimine kayıtlı nüfuslar yaşa göre sınıflandırmalara ayrılmış olmasının sonucunda yine aile hekimliği çalışanlarının gelir kaybı yaşayacağı beklenmektedir.

Son 6 ay içerisinde Aile Sağlığı Merkezi'ne başvuru yapmayan vatandaşın faturası Aile Hekimi ve Aile Sağlığı Çalışanlarına kesilmiş ilgili nüfustan aile hekimliğinde çalışan sağlık personellerine ödenecek ödemeler yarı yarıya düşürülmüştür.

Hastalara reçete edilmesi gereken antibiyotik, ağrı kesici ve mide ilaçları gibi ilaçların yazılmasına kısıtlanma getirilmesi ve gelir kaybı öngörülmesi her geçen gün artan sağlıkta şiddetin artmasına zemin hazırlayacaktır.

Bu yönetmelikle, yetersiz olan Aile Sağlığı Merkezi Gider ödemesinde kesinti yapılmasının önü açılmıştır. Yapılan kesintilerden dolayı vatandaşın sunulan sağlık hizmetinin kalitesinin düşeceği de bu günden görülmektedir.

Aile hekimliği 1. Basamak koruyucu sağlık hizmeti sunumunu gerçekleştirdiği kurumlardır. Performans teşvik gibi kriterlerden arındırılmalı, eğer teşvik veri-



Birlik Sağlık-Sen İl Temsilcisi Veysel Demiral

lecekse vatandaşın en iyi koruyucu sağlık hizmetini verene teşvik verilmelidir. Entegre Aile Hekimliğinde Görevli Aile Hekimi ve Aile Sağlığı Çalışanına yüklenen nöbetler insanı çalışma sınırının üstünde olup, aksi durumda masne kesintisi getirilmiştir.

Bu şartlarda entegre sağlık hizmetlerinde görev yapacak hekim ve sağlık çalışanı istihdamında sıkıntılar yaşanacaktır. Aile Sağlığı Çalışanlarının Aile Hekimliği Kanunu'nda öngörülen tavan ücretin 1,5 katına kadar ödeme alabilir diye sınırlandırıldığından, çoğu aile sağlığı çalışanı hak ettiği ücreti bile alamamaktadır.

Bu yönetmelik sahada ciddi ebe, hemşire açığı varken, emsallerinden daha az bir ücretle aile hekimliği uygulamasında çalışacak olan hemşire ebe kalmasıdır. Yayınlanan yönetmelikle hekim ve hemşirelerimizin özlük ve mali haklarımızda ciddi mağduriyetler yaşanacaktır.

Beklerdik ki çıkarılan bir yönetmelikte pek çok çalışanımızı zor durumda bırakan ve her geçen gün artan aşırı reddine, pek çok hekimin yanında olmayan hemşireden dolayı yaşanan sıkıntının giderilmesi için adımlar atılmasına, olmayan bir hemşirenin işlerini yapan diğer hemşireye ödenen ücretin en az asgari ücret seviyesine çıkartılmasına (devlet bir hemşireye iki kişilik iş yaptırıp, ayada 5-6 bin TL ödeyemez) aile hekimlerinin özel mülk sahipleriyle karşı karşıya gelmesinin önünü kesmek adına, kamu hizmeti veren aile hekimlerimizin kamu binalarında istihdam edilmelerinin de yer almasını isterdik."



Ev sahibinin yakını İsmail K, kilimli parke taşı ile kiracı Hamza S. ve oğluna vurdu.

Ev sahibi kiracı kavgası kanlı bitti

Çorum'da ev sahibi ile kiracı arasındaki anlaşmazlık nedeniyle çıkan kavgada kiracı, ev sahibinin yakını tarafından başına kilimli parke taşı ile vurulması sonucu yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Kale Mahallesi 102 Evler 3. Sokak'ta Hamza S'nin kiracı olduğu, Güler K'ye ait evden dumandan yükseldiği ihbar üzerine adrese polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Çorum Belediyesi itfaiye ekiplerinin yangına müdahale ettiği sırada ev sahibinin akrabası İsmail K. ile kiracı Hamza S. arasında tartışma çıktı.

Kavgaya dönüşen olayda İsmail K, kilimli parke taşı ile Hamza S. ve oğluna vurdu.

Yaralanan Hamza S, sağlık ekiplerince ambulansla tedavi edildi.

İsmail K. ise polis ekiplerince gözaltına alındı.

Hamza S, gazetecilere, evdeki yangının kira bedeli nedeniyle anlaşmazlık yaşadığı ev sahibi tarafından çıkarıldığı iddia etti.

Ev sahibinin yeni kira bedelini 10 bin lira ola-



Yaralanan Hamza S, sağlık ekiplerince ambulansla tedavi edildi.



Yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

arak belirlediğini, bu bedeli ödemeyeceğini belirttiğinde tehdit edildiğini ileri süren Hamza S, ev sahibinden ve akrabasından şikayetçi olduğunu kaydetti.(AA)

Park halindeki otomobile silahlı saldırı

Çorum'da bir otomobil kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce silahla ateş edildi.

Alınan bilgiye göre, Gülabibey Mahallesi Kafkasevler 10. Sokak'ta A.K'ye ait otomobile kimliği henüz belirlenemeyen kişi ya da kişilerce pompalı tüfekle ateş edildi.

İhbar üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi.

Otomobilin zarar gördüğü olayda inceleme yapan ekipler çok sayıda boş kovan tespit etti.

Şüphelilerin yakalanması için çalışma başlatıldı.(AA)



Olay Gülabibey Mahallesi Kafkasevler 10. Sokak'ta meydana geldi.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Apartman dairesine ateş edildi

Çorum'da boş olan bir apartman dairesine pompalı tüfekle ateş edildi.

Alınan bilgiye göre, Gülabibey Mahallesi Cemilbeye Caddesi'nde boş olan bir apartman dairesine yüzlerce maddeli iki kişi tarafından silahla ateş edildi.

İhbar üzerine adrese polis ekipleri sevk edildi. Açılan ateş sonucu dairenin camları kırılırken, olay yeri inceleme ekiplerince sokakta boş tüfek kovanları tespit edildi.

Şüphelilerin yakalanması için çalışma başlatıldı.(AA)

'Cumhurbaşkanımızın sözü bizim için senettir'

MURAT KARASU

Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Uğur Beker, İmralı görüşmelerine ilişkin açıklama yaptı. Süreçle ilgili Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "şehit yakınları ve gazilerimizi incitecek hiçbir oluşum içinde olmayacağız" sözünü hatırlatan Beker, Erdoğan'ın sözünün kendileri için senet olduğunu söyledi.

Uğur Beker açıklamasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, teröristbaşı Öcalan'ı muhatap almadan da PKK'yı bitireceklerine inançlarının tam olduğunu ifade etti.

Beker, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Son günlerde kamuoyunda gündeme gelen 'İmralı görüşmeleri' üzerinden aşırı bir bilgi kirliliği yaşanmaktadır. Şehitlik ve gazilik gibi kavramlar ve makamlar üzerinden kendisine pay çıkarmaya, şehit ailelerinden daha çok olanlara tepki koymaya çalışanlar var. Biz şehit ve gazi aileleri olarak üzerimizden siyaset yapılmasını, kendilerine makam ve saygınlık devşirmek için bizim acı-mızı ve aileleri kullanmak isteyenleri kınıyoruz.



Uğur Beker

Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan ile yol arkadaşı sayın Devlet Bahçeli, vatan, millet, bayrak sevgisini sorgulamak ve bunun üzerinden yorum yapmak en hafif tabirle aymazlıktır.

Bizler, vatan sevgimizi kanıyla, canıyla kanıtlanmış insanlarız. Bu vatanın bekası, ilerlemesi, dünya konjonktürü belirleyen bir ülke olması için bizler üzerimize düşen desteği veriyoruz, vereceğiz.

Yarının Türkiye'sinde analar ağlamasın, babaların boynu bükülmesin, kadınlar-erkekler eşsiz, evlatlar ebeveynsiz kalsın diye omurgalı bir duruş sergilemeye devam edeceğiz. Tek bir amacımız var oda bu vatanın, milletin, bayrağın sebatıdır.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, "şehit yakınları ve gazilerimizi incitecek hiçbir oluşum içinde olmayacağız" sözü bizim için en büyük senettir. Cumhurbaşkanımızın ve bilge lider Devlet Bahçeli'nin bitme noktasına gelen PKK terör örgütünü, teröristbaşı ve bebek katilini muhatap almadan da çözeceğine olan inancımız tamdır."



Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Uğur Beker basın açıklaması yaptı.

1 günlük kazancını Ege bebeğe bağışlayacak



Kuaför Kenan, bir günlük kazancını Osmaniçli SMA hastası Ege bebeğe bağışlayacak.

MURAT KARASU

Sosyal meselelere karşı duyarlılığı ile tanınan Kuaför Kenan, bir günlük kazancını Osmaniçli SMA hastası Ege bebeğe bağışlayacak.

TEK UMUT DUYARLI HAYİRSEVERLER

Tedavi sürecinde zamanla yarışan SMA hastası masum bebeklerin tek umudu duyarlı hayirserverlerin çabası olarak öne çıkarken, Kuaför Kenan üzerine düşen sorumluluğu bir kaz daha yerine getirdi.

HEDEF 10 BİN LİRALIK CİRO

Kuaför Kenan'ın çağrısıyla traş olmaya gelen müşteriler de Kuaför Kenan Ahıska'yı tebrik ederek, kampanyaya destek olmanın onurunu yaşadıklarını ifa etti. Kenan Ahıska, bugünün ciro hedefinin 10 bin TL olduğunu bildirdi.

EGE BEBEK ZAMANLA YARIŞIYOR

Tedavi olabilmeleri için 97 günlük süresi olan Ege bebeğin ailesi, evlatlarının çektiği acıların son bulup, yaşatları gibi hayata tutunmasını umutla bekliyor.

HAYİRSEVERLERE ÇAĞRI YAPTI

SMA hastalarının tedavisi için büyük rakamların gerektiğine işaret eden Ahıska, "SMA hastalığının pençesinde yaşam mücadelesi veren bebeklerin ve ailelerinin tek umudu olan hayirserverlere, imkanlar ölçüsünde destek vermeleri için çağrıda bulunuyorum. Acıların son bulması ve bu masum yavrularımızın kurtulması için destek olalım, sesleri olup destek bulalım." dedi.



CHP İl Örgütü, ilçelerde "Danışma Kurulu" toplantılarına devam ediyor.

CHP'den, ilçelerde parti programı istişarelerine devam

Cumhuriyet

Halk Partisi Çorum İl Örgütü, tüm ilçelerde "Danışma Kurulu" toplantıları düzenleyerek, hem partinin yeni programı hakkında görüş alıyor, hem de sorunları yerinde tespit ediyor.

Mecitözü İlçesi ile başlayan İlçe Danışma Kurulu Toplantıları; Osmaniç, Laçın, Uğurludağ, Bayat, Alaca, Boğazkale, Sungurlu ve Ortaköy ilçeleri ile devam etti.

İlçe Danışma Kurulu Toplantıları, 10 Ocak Cuma günü tamamlanacak.

Parti çalışmalarının değerlendirildiği, ilçenin mevcut durumunun masaya yatırıldığı toplantılarda ayrıca yeni parti programı ile ilgili partililerin ve muhtarların görüşleri alınıyor.

Toplantılarda ilçelerde yapılan çalışmalar, ülke ve yerel gündemin yanı sıra köylerin sorunları ele alındı, partinin yeni programına ilişkin görüşler dile getirildi.

CHP Danışma Kurulu Toplantılarına İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, ilçe başkanları, ilçe belediye başkanları, İl Kadın Kolları Başkanı Özlem Güngör, Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Serap Meriç, İl Bilişim Sorumlusu Uğur Eke, önceki dönem il başkanları, milletvekili ve belediye başkan adayları, il yöneticileri, il genel meclis üyeleri, il-ilçe kadın kolları yöneticileri, partililer ve muhtarlar katıldı.

İl Başkanı Solmaz ve Milletvekili Tahtasız yaptıkları açıklamada, "Toplantıda, partilerimizin taleplerini ve önerilerini dinledik. Olası bir erken seçim için yol haritamızı belirledik. Birlik ve beraberlik içinde, yorulmadan çalışarak iktidara olan inancımızı bir kez daha vurguladık. Unutmayalım ki; "Geçim yoksa, seçim var." Halkımızın birçok sorunu var, ancak her sorunun bir çözümü var; bunun adı Cumhuriyet Halk Partisi. Geleceğe umutla bakıyor, birlikte güçlü adımlar atarak halkımıza en iyi şekilde hizmet etmeye kararlıyız. Erken seçim talebimiz doğrultusunda, çalışmalarımıza ara ver-

meden devam etmeye, bu iktidarın halka yaşattığı yoksulluk ve sefaleti kapı kapı dolaşarak aktarmaya devam edeceğiz" ifadesi kullanıldı.

CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, toplantıların oldukça verimli ve demokratik bir ortamda gerçekleştiğini belirterek, tüm katılımcılara teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Toplantılar Osmaniç, Laçın, Uğurludağ, Bayat, Alaca, Boğazkale, Sungurlu ve Ortaköy ilçeleri ile devam etti.



Toplantılarda yeni parti programı istişare ediliyor.



HEDEFİMİZ %50

KAMPANYAMIZIN %50 OLMASI İÇİN;

17.467 KİŞİNİN 5€

18.195 KİŞİNİN 5\$

15.715 KİŞİNİN 200 ₺

SON 97 GÜN

Ege Bostancı
Sma Tip2 Hastası

VALİLİK ONAYLI BAĞIŞ SEÇENEKLERİ
TR76 0013 4000 0234 6220 6000 01
TR49 0013 4000 0234 6220 6000 02
TR22 0013 4000 0234 6220 6000 03

YURT DIŞI BAĞIŞ SEÇENEKLERİ
SMS Bağışı için; Bağış Yaz 9642'e Gönder

PayPal **gofund**

EGE BOSTANCI AÇIKLAMA : EGE

VALİLİK ONAYLI KAMPANYA İzinli Faliyet Kodu : 19.2024.1018

Takvim Yaprağı

9 RECEB 1446

Hicri Şemsi: 1403 Rümü: 27 Kânün-i Evvel 1440 Kasım: 63

09

2025
OCAKDünya hayatı, geçilecek bir köprü gibidir.
Bu köprüyü tamir etmekle uğraşmayın!
Hemen geçip gidin! Hadıs-ı şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 06.26 ÖĞLE 12.52 AKŞAM 17.38
GÜNEŞ 07.57 İKİNDİ 15.17 YATSI 19.03Ahmet Hamdi Akseki'nin vefatı (1951)
Dörtüyol'un kuruluşu (1922)

VEFAT EDENLER

1-Uğrak Köyü'nden gelme, Muharrem YURTAŞ'ın eşi, Kiraz YURTTAŞ.

2-Çukurören Köyü'nden gelme, Ergül ve Seydi GÜL'ün annesi, Akkız GÜL.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR
Sosyal Yardım Talebi İçin 144
Gıda Yardım Talebi İçin 168

NÖBETÇİ ECZANELER

23 NİSAN ECZANESİ
0364 227 76 78ULUKAVAK MAH. ESREF
HOCA CAD. NO:21/A-23
NİSAN ORTAOKULU ARKA
TARAFI-BEKO BAYI YANIGÜVEN ECZANESİ
0364 202 05 55MİMARŞİMAN MİL. İNÖNÜ
CD.-EROL OLÇOK EĞT
ARŞ. HST. POLİKLİNİK
KARŞ.-BİZİM TOP.
MARK.YANIPINAR ECZANESİ
0364 221 22 12BAHÇELİEVLER MAH.
MEHMET AKİF ERSOY
CAD.-MAHSUNİ ŞERİF
PARKI CİVARI

AVRO		
Alış	36.4060	€
Satış	36.5240	
DOLAR		
Alış	35.3420	\$
Satış	35.3860	
ALTIN		
Gram	ALIS 3045.28	SATIS 3051.67

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Perşembe	Cuma	Cumartesi
En Yüksek	12 Derece	12 Derece	12 Derece
En Düşük	4 Derece	4 Derece	4 Derece

Hakimiyet

Kuruluş:
01 ŞUBAT 1991Yıl: 34 Sayı: 10153 09 OCAK 2025 PERŞEMBE
YEREL SÜRELİ YAYINSahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇINSayfa Editörü Soru Yönetmeni
Barış SOL Halil ÖZTÜRKMuhabirler
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİNİdare Müdürü
Atıla ÇİĞDEM
Yönetim Yeri
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.comUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.trBaskı Tesisleri
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmaniye Mh. Sütçü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağrı Dağıtım Ahmet Şener
(Türkuvar Dağıtım)

Reklam Fiyatları	
Özel İlan Reklam (cm.xsıtun) KDV Hariç	30,00₺+ KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.)	350,00₺
Toplantı İlanları (Makru)	750,00₺
Birinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.)	2.400,00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.)	150,00₺

Abone Şartları	
YILLIK	6 AYLIK
Kentli : 1.250,00₺	Kentli : 650,00₺
Yurtiçi : 1.500,00₺	Yurtiçi : 800,00₺
Yurt Dışı : 300 Euro	Yurt Dışı : 150 Euro

Sınır komşumuz olan, bizi yakından ilgilendiren, üç milyona yakın mülteci durumundaki insanlarına ensarlık yapan, tarihi bağlarımız bulunan, zulmeden bir rejim ve terör örgütleri tarafından ülke toprakları parselenen Suriye, inanan insanların dik duruşları ve de onurlu mücadeleleri sayesinde özgürlüğüne kavuştu.

Duamız ve dileğimiz odur ki bundan sonraki süreçte de bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da onurlu bir şekilde dik bir duruşla hak ve adalet ölçülerini prensip alarak birlik ve beraberlik içerisinde bir çok yönden harabe bir mezarlığa döndürülmüş olan ülkelerini, yeniden imar ve tamir ederek bir çok yönden eski ihtişamlı güzelliklerine kavuşturmalardır. Suriye özgür milli ordusu, ülkeyi on bir günde rejim güçlerinden temizleyerek yönetimi devralmıştır. Bu olay öyle on bir günlük operasyonun sonucunda elde edilen bir başarı değil on üç yıllık bir mücadelenin, ülkemizin de vermiş olduğu desteğin bir sonucudur. Bilindiği üzere Beşar Esad'a ve onun piyonları olan Baas partisi mensuplarına bu zulümden vaz geçin, özgürlüklerin ve çok partili sistemin önünü açın gibi önerilerde bulunulduğu halde, olumlu yönde hiç bir adımları atmadıkları gibi bu tür çağrılara da kulaklarını tıkayarak zulüm, katliam ve yıkıma devam ettiler. Zulmün ve yıkımın devam etmesi üzerine ise, özellikle operasyon öncesindeki aylarda çok ciddi ve son derece profesyonelce hazırlıklar yapılarak sonucunda ise Suriye halkı özgürlüğüne kavuşmuştur. Zulmün, katliamın, yıkımın önlenerek Suriye de adaletin tecelli etmesinde ise Devletimizin ve yetkililerin payları çok büyüktür. Yaşanan süreçte baktığımız zaman bir tarafta kararlılıkla, azimle ve zaferin bir gün geleceği konusunda güçlü inançla, sürdürülen mücadele ve hazırlık çalışmaları var. Diğer tarafta da 61 yıldan beri halkına zulmeden, çeşitli iç sorunlar sebebiyle kendi içinden çürüten, ayakta durabilmek için de İran ve Rusya yan değneklerini kullanan eskimiş, kocamış bir zulüm rejimi vardı. Bu zulüm rejimi o yan değnekler, kollarının altından alınınca, azimli mücadelenin hamlesi karşısında, Yüce Allah'ın da yardımı ile bu çürümüş olan rejim bir anda devrilişti.

Zulüm rejiminin, şehirlerin büyük bir kısmını harabeye çevirdiğini gördük. Evler yıkılmış, alt yapı ise yok. Alt yapı olan yerlerde zaten çökertilmiş. Ülke insanının yarısından fazlası mülteci durumuna düşmüş. Yine ülkenin bir kısmı özellikle petrol yataklarının bulunduğu kısımlar ABD destekli PKK

Veysel Uysal

veyseluyul-@ hotmail.com

Suriye'de Yaşananlar ve Adalet



ve PYD nin elinde ve kontrolünde. Ülke toprakları bölünerek burada ikinci bir israil devleti kurulabilmesi için ABD yığınak yapmaya devam ediyor. Yeni yönetim, zulmün, adaletsizliğin, yolsuzluğun kol gezdiği, terörün harabeye çevirdiği bir ülkeyi devralmış durumda. Mücadele devam ediyor. Bir taraftan hakkı ve adaleti tecelli ettirmeye çalışırken diğer taraftan da harabe haline getirilen ülkeyi yeniden nasıl imar edebiliriz in mücadelesini veriyorlar. Ülkeyi ayağa kaldırmak, kendi ayakları üstünde durabileceği konuma getirmek, kurumlarını oluşturmak ve sistemi kurumsal hale getirmek gerekiyor. Bunlarda bir anda olabilecek şeyler değildir. Görünen o ki işleri gerçekten çok zor. Bu süreçte onların, başarılı olmasını isteyen muhtelif unsurların ve bir takım dış güçlerin baskı ve ayak oyunlarına maruz kalacakları da belli. Hani görünen köy kılavuz istemez derler. Yaşanan süreçte gördüklerimiz o ki yeni yönetimin bir taraftan ülkeyi yeniden imar ederek ayağa kaldırmaya çalışırken diğer taraftan da kin, nefret ve intikam duyguları ile hareket etmeyecek, hakkı ve adaleti hâkim kılmaya çalıştıklarını görüyoruz. Hiç şüphe yok ki hak ve adalet ilkelerinin ölçü alınmadığı hiçbir rejim uzun süreli olarak ayakta duramaz.

Hz. Ömer zamanında yaşanan ilginç bir olay şöyle anlatılır; İki kardeş yaka paça bir adamı getirerek; "Ey halife, Bu adam babamızı öldürdü kisasını isteriz derler..." Hz Ömer sorar; "Doğru mu?", Adam; "Doğru" diyerek anlatmaya başlar; Buraların yabancıya ticaret için yola çıktığımdır. Medine yakınındaki bunlarında bağlarımız olduğu yerde biraz dinlenmek üzere oturmuştum. Atımın bunların bahçelerine doğru yöneldiğini görünce oraya girmesin diye onu sakındırmak için ön tarafına doğru bir taş attım. Babaları da taş attığım engin yerde yatmış. Attığım taş adamcağızın kafasına isabet ederek onun ölümüne sebep oldum. Durum bundan

ibaret" der. Yargılama sonucunda, Hz Ömer; "Suçun sabit, kabul de ettin, verilen cezada kısas" Adam "Ben bu taraflara ticaret amacı ile gelmişim. Başına böyle bir işin geleceğini ve bana kısas uygulanacağını hanımım ve çocuklarımı bilmiyorlar. Bana üç gün mühlet verin de gidip hanımına, çocuklarıma olayı anlatayım ve onlardan helallik alarak geleyim" der. Hz Ömer; "Sen burada yabancıydın, böyle bir infaz için sana kim kefil olur" der. Amr Bin As "Ben kefil olurum" der. Hz Ömer; "Ey Amr sen kefilliğin ne demek olduğunu bilir misin" Amr "Evet" Bunun üzerine adam üç gün müddet şartıyla serbest bırakılır. Üçüncü günün ikindi namazı sonrası verilen süre dolmak üzere.

Ama adam ortalıkta yoktur. Medine'nin ileri gelenleri Amr'ın kısas bedelini ödemesi teklif ederken, ölen adamın oğulları ise kısasın uygulanmasını istedikleri. Hz Ömer ise "Bu kefil babam dahi olsa fark etmez. Cezayı aynen uygulayım" Amr tam bir teslimiyet içerisinde "ben sözümün arkasındayım" O sırada bir dalgalanma olur ve bakarlar ki adam hızlı adımlarla geliyor. Hz Ömer'in öntünde durarak "geldim ve kısasın gerçekleşmesi için hazırım" Hz Ömer; " Ölümden kurtulmuşsun. Yerine kefilde bulmuşsun. Gelmeye bilirdin de, peki neden geldin" Adam ağırbaşlı bir eda ile; "MÜSLÜMANLARDA AHDE VEFA KALMAMIŞ DEMESİNLER DİYE GELDİM" Hz Ömer bu sefer Amr Bin As a dönerek; " Ya sen, tanımadığım bu adama nasıl kefil oldun" Amr ise; "MÜSLÜMANLARDA İNSANLIK ÖLMÜŞ DEMESİNLER DİYE KABUL ETTİM" Sonrada Hz Ömer babaları ölen gençlere yönelerek son sözünüz nedir diye sorar. Onlarda; "Biz bu davadan çekiliyor ve kısasın uygulanması talebimizden vaz geçiyoruz" derler. Hz Ömer tekrar o gençlere; "Kefil olan Amr in kısasın uygulanmaması için size bir servet teklif edildiği halde kabul etmediniz de neden şu anda hiçbir bedel olmaksızın kısasın uygulanması kararından vazgeçtiniz" Gençler "MÜSLÜMANLAR ARASINDA MERHAMET KALMAMIŞ DEMESİNLER DİYE VAZGEÇTİK"

Bilinmelidir ki Hak ve Adalet, uygulayan ve uyanların vicdanlarıdır... Suriye de ki muhalifler (geçici Suriye hükümeti) zulüm düzenini yıkmakla birlikte, işi mutedilli bir şekilde hak, adalet ve merhamet esasları üzerine götürmeye çalışıyorlar. Dileğimiz ve duamız odur ki, Suriye de ki yeni yönetimin, birlik ve beraberlik içerisinde, kardeşlik duygularıyla ülke bütünlüğünü sağlayarak başarılı olmalarıdır.

Medikal estetik işlemi yapacak hekim kapsamı genişletildi

Tıp eğitimi müfredatları uygun olan veya onaylanmış sertifikalı eğitimle yetkinlik edinen hekimler de sağlık kuruluşlarında estetik işlem yapabilecek.

Sağlık Bakanlığınca hazırlanan "Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik", Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı. Değişiklikle, estetik amaçlı uygulamaları gerçekleştirebilecek hekim ve sağlık kuruluşu kapsamı genişletildi.

Daha önce, sağlık kuruluşlarında gerekli fiziki mekan ve asgari tıbbi donanımın sağlanması şartıyla estetik işlemleri yalnızca dermatolog, plastik cerrah ve medikal estetik sertifikası bulunan hekimler yapılabiliyordu.

Yönetmelik değişikliğiyle tıp eğitimi müfredatları uygun olan veya onaylanmış sertifikalı eğitimleriyle yetkinlik edinen hekimler de sağlık kuruluşlarında, gerekli fiziki mekan ve asgari tıbbi donanımın sağlanması şartıyla estetik işlemleri gerçekleştirebilecek.

Değişiklikle, uygulayıcı hekim kapsamı genişlediği için kamuda hekim istihdamında yaşanan sorunların da önüne geçilmesi hedefleniyor. Yeni yönetmelikle estetik amaçlı uygulamaların yapılabileceği sağlık kuruluşlarının sayısı da fiilen arttı.



Ambulanlar ve Acil Sağlık Araçları ile Ambulans Hizmetleri Yönetmeliği Resmi Gazete'de yayımlandı

Sağlık Bakanlığınca hazırlanan, "Ambulanlar ve Acil Sağlık Araçları ile Ambulans Hizmetleri Yönetmeliği" Resmi Gazete'de yayımlandı.

Yönetmelikte, araçlar ile hizmet sunumu konusunda tedbirler alındı ve değişikliklere gidildi.

Buna göre, kamu kurum ve kuruluşları ile özel sağlık kuruluşları dışındaki gerçek ve tüzel kişiler ambulans işletemeyecek. Ambulans işletmeye yetkili olanlar dışındakilerce ambulans satın alınamayacak ancak kamu kurum ve kuruluşlarına hibe etmek amacıyla yapılacak satın alımlarda bu hüküm uygulanmayacak.

Ambulans servisleri, uygunluk belgesi almadan ve asgari sayıda yeterlik belgesini tamamlamadan faaliyete geçemeyecek, ambulanslar bu belge olmadan faaliyet gösteremeyecek. Ambulans servisi, ambulanslar ve sağlık hizmeti sunulan alanlarda bulunması zorunlu sağlık personeli yerine stajyer öğrenci çalıştırılmayacak.

mayacak.

Ambulans servislerinde, hizmet süresi boyunca çağrı merkezinde danışman hekim bulundurulacak. Ambulanlarda; kamera cihaz paketi, mobil cihaz paketi ve araç takip cihazları hizmet süresi boyunca çalışır ve takip edilebilir durumda tutulacak.

Özel donanımlı ambulanslar, Sağlık Bakanlığı ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarınca edinilebilecek. Ambulanların hizmet dışı kalma süresi yılda 30 günü geçemeyecek.

Hasta nakil ambulanslarının üzerinde yalnızca "hasta nakil" ibaresi yer alacak. Bu ambulanslar, acil tıbbi müdahale gerektiren hasta veya yaralıların taşınmasında kullanılamayacak. Taşıma esnasında acil tıbbi müdahale gerektiren bir durumda gelişmesi halinde flaşörler aktif hale getirilir ve SKKM onayı ile sesli uyarı sistemleri kullanılabilir.

Yönetmelikte geçen araçlar, afet durumları hari-

cinde cenaze nakli amacıyla kullanılmayacak. Ambulans servisi, şirket, dernek, vakıf gibi kuruluşların sahipliğinde ise bu kuruluşların faaliyet alanına giren sağlık hizmetleri dışındaki diğer işler ambulans servisinde yapılamayacak.

Kara ambulansları yeterlilik belgesi aldıkları il sınırları içinde görev yapmak ve konuşlanmak zorunda olacak. İl sınırları dışına, il dışı sevkleri ve il dışından bulunduğu ile veya ambulans servisi olmayan illerden diğer illere hasta nakletmek amacı ile çıkılabilecek. Hasta nakil ambulansları, sağlık tedbiri hizmeti amacıyla kullanılmayacak.

Ambulans servisleri tarafından, sağlığı koruyucu, acil sağlık hizmetlerini tanıttıcı ve geliştirici nitelikteki bilgilendirme ve tanıtımlar yapılabilecek. Tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri kapsamında, yanıltıcı, abartılı, doğruluğu bilimsel olarak kanıtlanmamış bilgilere ve açıklamalara yer verilemeyecek.

Kamu kurum ve kuruluşları dışındaki ambulans işletenler, yanıltıcı tanıtımların ve haksız rekabetin önlenmesi amacıyla, kamu kurum ve kuruluşlarınca kullanılan ve bunları çağrıştırarak isimleri kullanamayacak ve tabelalarında belirtmeyecek. Ambulans servislerinin isimleri içerisinde "ambulans" kelimesi ve yabancı kelimeler bulunamayacak.

Çağrı Merkezinin telefon numarası üç rakamlı, ulusal veya uluslararası acil çağrı numaralarını çağrıştıran bir numara olamayacak. Ambulanlar üzerinde, Yönetmelikte belirtilenler dışında hiçbir yazı, numara veya resim bulunamayacak.

Yönetmelik hükümleri, Milli Savunma Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı haricindeki kamu kurum ve kuruluşları ile özel hukuk tüzel kişilerince sunulan ambulans hizmetleri ile ambulanslar ve acil sağlık araçlarını kapsayacak. (AA)



'2025 yılı henüz başlamadan bitmiştir'

MURAT KARASU

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde asgari ücret ve emekli maaşlarına ilişkin bir konuşma yapan Yeniden Refah Partisi Kocaeli Milletvekili hemşehrimiz Mehmet Aşila, "2024 yılı sonu itibarıyla kira artışı yüzde 58. 2023-2024 yıllarında vergilere yapılan yüzde 200 artışın ardından 2026 yılında vergi artışları yüzde 44,5, TÜİK'e göre 2024 yılı enflasyonu yüz-



Mehmet Aşila

de 44,8, ENAG'a göre yüzde 83,4, 2025 yılı orta vade-

yüzde 21,5. Buna karşın 2025 yılının tamamı için belirlenen asgari ücret 22 bin 104 TL. SGK ve Bağ-Kur emeklilerine yapılan zam yüzde 15,75, memur ve memur emeklisine yapılan zam ise 11,54. 'Adaletin bu mu dünya?' demekten kendimizi alamıyoruz. Bu haksız ve adaletten yoksun maaşları zamları ile 2025 yılı henüz başlamadan bitmiştir." dedi.

Aydın'dan üyesinin yaşadığı mağduriyete tepki

Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Selim Aydın, Buharaevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde bir üyesinin mağduriyet yaşadığını iddia ederek açıklama yaptı.

Yaşanan olayda üyesinin geçtiğimiz Ekim ayı içerisinde rahatsızlığı nedeniyle önce tedavi gördüğünü daha sonra da ameliyat olduğunu belirten Selim Aydın, "İleri tarihteki kontrolleri neticesinde doktor tarafından üyemize "durum bildirir raporu" düzenlenmiştir. Raporda "çalışmasına dikkat etmesi, ağır kaldırmaması, ağır kaldırdığında sağlık sorunları yaşayacağı", bunun da iyileşme sürecini uzatacağını belirtmişlerdir. Durumun ciddiyeti ve rapora istinaden talepleri okul müdürlüğüne dilekçe ile bildirilmesine rağmen okul müdürü üyemizin sağlık durumunu dikkate almamış, gereğini yapmamış ve raporun sahte olduğunu düşünerek İl Sağlık Müdürlüğü aracılığı ile heyette incelenmesini yazılı talep etmiştir. Üyemiz bir yandan sağlık sorunları ile uğraşırken, bir yandan da okul müdürünün keyfi uygulamaları ve mobbing arzusu neticesinde, tarafına tebliğ edilen yazı doğrultusunda, anılan hastaneye giderek heyete gözükmüştür. Heyet, alınan raporun doğruluğunu ve sağlık sorunlarının ciddiyetini onaylamıştır" dedi.

Okul müdürünün durum bildirir raporunun heyete sevk edilemeyeceğini bilmesine rağmen hiçbir iyileştirme yapmadığını ileri süren Aydın, "Kamuda yöneticilik, sadece kamu çalışanlarının idari ve özlük işlerini yönetmek değildir. Aynı zamanda kendine bağlı personelin kaygılarını, hassasiyetlerini, sağlık durumlarını uygun bir biçimde yöneterek kamu görevi ifa etmektedir. Yöneticiler bu konuda daha dikkatli davranmak zorundadır" ifadelerini kullandı.

Açıklamasında İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir'e de tepki gösteren Aydın, şunları söyledi: Okul müdürü bu dilekçe üzerine işlem yapmadığı gibi üyemizin almış olduğu durum bildirir raporunu incelenmek üzere, İl Milli Eği-



Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Selim Aydın

tim Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü aracılığı ile Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevkini istemiştir. Üyemiz buna istinaden, 19.11.2024 tarihinde hastaneye başvuru yapmış, heyet için 1250 TL ödeme yapmıştır. Tüm bu süreç devam ederken resmi yazı ile okul müdürlüğü üyemize "hastaneye gitmediğiniz tespit edilmiştir" diye yazı tebliğ etmiştir. (02.12.2024)

İl Sağlık Müdürü Sinan Zehir ise cevap yazısında şahsın hastaneye gitmediğini belirtmiştir. Tüm kayıtlar ortadayken, ücret ödenmiş, yedi doktora muayene olmuş ve heyet raporu onaylanmış olmasına rağmen herşeyi görebilecek bir imkana sahip olan Sayın Zehir, neden böyle bir yazı yazmıştır? Bu durum ya Sayın Zehir'in kurumuna hakim olmadığını göstermektedir ya da bu cevabı bilerek ve isteyerek verdiğini göstermektedir. Her halukarda devletimizin diğer bir kurumunu yanıltmış, yalan yanlış yazılarla güveni sarsmıştır. Üyemizin psikolojisinin bozulmasına sebep olmuştur. Ne olursa olsun yaptıkları suçtur." (Haber Merkezi)



Halk Eğitim Merkezi Türk Müziği Korusu birbirinden güzel Yeşilçam şarkılarını seslendirdi.

Yeşilçam şarkıları konserine tam not

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitim Merkezi Türk Müziği Korusu Yeşilçam şarkıları konseri gerçekleştirdi.

Devlet Tiyatro Salonunda yapılan konserde şef Selda Erdost yönetiminde koro birbirinden güzel eserleri seslendirdi.

Yeşilçam filmlerinden anılara yazılmış emsalsiz şarkılarla nostaljik müziklerle dolu bir akşamın yaşandığı konser yoğun ilgi gördü.

Konserin sonunda, Vali Yardımcısı Yeliz Mercan ve protokol üyeleri, koroya teşekkür ederek çiçek ve plaket verdiler.



Konserin sonunda şef Selda Erdost'a çiçek hediye edildi.

Konseri, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Jandarma Komutanı J.Kd.Albay Naim Çetinkaya, Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar ile çok sayıda vatandaş izledi. (Haber Merkezi)



Konsere ilgi yüksek oldu.

HİJYEN YIKAMA
Yıkama bizim işimiz...

Gülizar ÖZEN

*Fırın Pasa Örtüsü
*Nevresim ve Yastık Yüzleri Yıkaması
*Battaniye
*Her Türlü Masa Örtüsü ve Örtü Çeşitleri Yıkaması

0540 087 87 66
hijyeniyikama9@gmail.com
Yavruturna Mh. Bahabey Cd. Merkez / ÇORUM

YİTİK
Çorum Vergi Dairesi 7570375065 nolu vergi mükellefiyiz. Şirketimizde kullanmakta olduğumuz Beko 300 TR markalı ve AT0000089159 seri numaralı ödeme kaydedici cihazın ruhsatını kaybettik, hükümsüzdür.
SEÇİCİ EĞİTİM HİZMETLERİ
YAYIN DANIŞMANLIK KIRTASIYE GIDA İnşaat Tahhüt Ticaret ve Sanayi Ltd. Şti.
Yavruturna Mh. Kulaksız Sk. No:51 Merkez/ÇORUM

movacity
GAYRİMENKUL

Bahçelievler Sülüklü Anayol Üstü 300 m2
Satılık Dükkan
Ata 1.Cadde Üzeri 3+1 Bakımlı
Satılık Daire

Bahçelievler Şenyurt'ta 195 m2 Her Katta 1 Daire 3+1
Satılık Ağustos Teslim Daireler

Fen Lisesi Bölgesinde Ağustos Teslim 3+1
Satılık Daireler
Ata 1.Cadde Üzeri 500 m2 Sıfır
Satılık Dükkan
Ata 1.Cadde Üzeri Sıfır 4+1 2+0
Satılık Daireler

Fen Lisesi Bölgesi 2+1 Sıfır
Satılık Ve Kiralık Daireler
Bahabey Çoraklıkta 3+1 Sıfır
Satılık Daireler

Gayrimenkul Danışmanı Nurselin İmal
0552 351 30 64

GEREKSİZ ARAMA

Gereksiz Meşgul Etme!
Bir Felakete Sebep Olma

112 Acil Çağrı Merkezlerine asılsız ihbarda bulunan ve gereksiz meşgul eden kişiler hakkında **561 TL idari para cezası uygulanacaktır.**

Acil durum numaraları artık **112 çatısı** altında!

T.C.
ÇORUM TİCARET BORSASI
Günlük Fiyat Bulteni 8.01.2025

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	8,320	8,370	8,337	36.500	7
EKMEKLİK BUĞDAY	11,830	13,120	12,387	67.500	8
MAKARNALIK BUĞDAYLAR	10,640	10,640	10,640	2.500	1
Total Tonaj :				106.500	
Total İşlem Adet :					16



Aksu'dan yetiştiği okulun öğrencilerine altın öğütler

BDDK Yönetim Kurulu üyesi hemşehrimiz Ahmet Aksu mezun olduğu Osmancık Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin Kariyer Günleri programına katılarak öğrencilere hayatı çalışmalarını ve hep daha iyiyi kovalamalarını istedi ve onlara güveninin tam olduğunu söyledi.

FATİH AKBAŞ

Osmancık Anadolu İmam Hatip Lisesi Kariyer Günlerinin konusu okuldan mezun olan Bankacılık ve Düzenleme Denetleme

Kurulu üyesi Ahmet Aksu oldu.

Okul yönetimi tarafından geleneksel olarak düzenlenen Kariyer Günleri'nin konusu olan BDDK Kurulu üyesi Ahmet Aksu okulda gençlerle bir araya gelerek çok önemli tavsiyelerde ve nasihatlerde bulundu. İlçe Milli Eğitim Müdürü, İdris Makineci, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Abdullah Küçüköz, Okul Müdürü Salih Tuncay, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ile öğretmenler ve öğrenciler katıldılar.

Kariyer Günlerinde Ahmet Aksu öğrencilere hayat hikayesi hakkında bilgiler verdi. Osmancık Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden mezun oldukları sonra Ankara'da Üniversitesi hayatının ardından çok çalışıp bir çok kurumda görev yaptığını ve tırnakları ile bu yerlere geldiğini belirterek tüm öğrencilerinden çalışmalarını istedi.

Aksu, Türk gençliğine güvenlerinin

tam olduğunu onların çok çalışarak ülkemizi çok daha iyi yerlere getireceklerine inandığını belirterek 'Siz öğrenci kardeşlerimden istediğim hangi alanda kendilerine inanıyor ve güveniyorlarsa o alan-

da yoğunlaşın ve çalışın çalışın bir daha çalışın. Öğretmenlerinizi iyi dinleyin ve ülkemizin geleceğinde sizlerde söz sahibi olacaksınız' dedi.

Konuşmanın ardından çekilen kura ile

numarası çıkan on öğrenciye milli takım forması hediye edildi. İlçe Milli Eğitim Müdürü ve Oul İdaresi Kariyer Günlerine katılımları nedeni ile Ahmet Aksu'ya teşekkür etti.

Dere 'Şimdiki hedef 1. Küme şampiyonluğu'

2. Amatör Küme'de kayıpsız namağlup şampiyon olan Sungurlu Belediyespor'da kupayı teslim alan Belediye Başkanı Muhsin Dere 'İlk hedefe ulaştık artık bekleme ve takip etme dönemindeyiz. Belirleyeceğimiz yeni isimlerle 1. Amatör Küme'de şampiyonluk hedefi ile çalışmalara devam' dedi.

FATİH BATTAR

Sungurlu Belediyespor'un şampiyonluk kupası Belediye Başkanı ve Kulüp Onursal Başkanı Muhsin Dere'ye verildi. 2. Amatör Küme'de namağlup ve kayıpsız olarak şampiyonluğu kazanarak 1. Amatör Küme'ye yükselen Sungurlu Belediyespor Teknik Direktörü Kıvanç Kaya tarafından Muhsin Dere'ye teslim etti.

Sungurlu Belediyespor Başkanı Ahmet Hamdi

Özsaray, Teknik Direktör Kıvanç Kaya antrenör Huzeife Tolga Bulut futbolcular Samet Karaca, Fatih Torman, Ali Baran Görgün ile birlikte Belediye Başkanı Muhsin Dere'yi ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Teknik Direktör Kıvanç Kaya 2. Amatör Küme'de oynadıkları 14 maçta kazanan kayıpsız ve namağlup olarak kazandıkları şampiyonluk kupasını Belediye Başkanı Muhsin Dere'ye teslim etti ve takım olarak verdikleri destekten dolayı teşekkür etti.

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Kulüp Başkanı, Teknik Heyet ve futbolcuları kazandıkları şampiyonluktan dolayı tebrik etti. Dere, Sungurlu Belediyespor'un hedefi üst ligler olduğunu bunu göreve geldikleri günden itibaren söylediklerini belirterek artı yeni hedefin 1. Amatör Küme Şampiyonluğu olduğunu söyledi.

Muhsin Dere, kulüp olarak ilk hedeflerine ulaştıklarını şimdiki hedeflerinin ise 1. Amatör Küme'de şampiyon olmak olduğunu söyledi. Dere 'Biz şimdi bekleme geçiyoruz. Takip edeceğiz ve bize uygun isimleri takibe alarak önümüzdeki sezon yeni hedefe ulaşılacak güçlü bir kadro kuracağız. Bu konudaki çalışmalar ara vermeden devam etmeliyiz' dedi.

Dere daha sonra kazanılan şampiyonluk kupasını makam odasına yerleştirdi.



Teknik Direktör Kıvanç Kaya şampiyonluk kupasını Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'ye verdi



Ahmet Aksu mezun olduğu okulun idarecileri ve davetliler ile söyleşi sonunda



Söyleşiye katılan öğrenciler davetliler ve protokol üyeleri tören sonunda toplu halde



Söyleşi sonunda kura ile belirlenen on öğrenciye milli takım forması protokol üyeleri tarafından verildi

U 15'te erteleme maçı oynandı

Osmancık Belediyespor, Maviay'ı tek geçti: 1-0

MURAT ÇETİN

U 15 Ligi A grubu erteleme maçında Osmancık Belediyespor, Maviay Gençlikspor'u 1-0 yenerek liderliğini sürdürdü.

A grubunda altı maçta topladığı 13 puanla lider durumda bulunan Osmancık Belediyespor 5 maçta 12 puanla üçüncü sırada bulunan Maviay Gençlik-

por ile karşılaştı. İtfaiye sahasında oynanan maç beklendiği gibi zorlu bir mücadeleye sahne oldu. Osmancık Belediyespor rakibi önünde tek golle 1-0 galip gelerek hem liderliğini sürdürdü hemde rakibi ile arasındaki puan farkını açtı. Bu galibiyet ile Osmancık Belediyespor 16 puana yükselirken Maviay Gençlikspor ise 13 puanda kaldı.

Genç Erkekler Dart'ta şampiyon Şehit Emin Güner MTAL

Liseli Genç erkekler Dart İl birinciliğinde 20 okulun mücadelesi sonunda Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tüm rakiplerini yenerek şampiyonluğu kazandı.

YÜKSEL BASAR

Liseli Genç Erkekler Dart il birinciliğinde

Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi şampiyon oldu. 20 okulun mücadele ettiği il birinciliğinde final maçında Alaca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni yenen Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi şampiyonluk kupasının sahibi oldu.

İskilip ve Osmancık ilçelerinde yapılan ilçe birinciliği sonunda dereceye sekiz okul il birinciliği için karşılaştı. Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi antrenör İsmail Sırma çalıştırıcı Mustafa Münür Çenesiz ve Oğuz Köse, İbrahim Yıldırım ve Mehmet Küpçüoğlu'ndan oluşan takımı ile çeyrek final maçında Osmancık İstanbul İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini yarı finalde İskilip İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini finalde de Alaca



Genç erkeklerde birinci olan Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin kupa ve madalyalarını Dart İl Temsilcisi Hakan Çıttak verdi

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni yenerek şampiyon oldu.

Alaca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi antrenörler Sibel Yayla ve Aysun Arslan Eroğlu yönetiminde Barış Arslan, Mustafa İlbey Ercoşkun ve Muhammet Emin Yılmaz'dan oluşan takımı ile çeyrek finalde Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi yarı finalde İskilip Anadolu İmamHatip Lisesi'ni yenerek finale yükseldi ve

final maçını kaybederek ikinci oldu.

İskilip Anadolu İmam Hatip Lisesi idareci Erdem Düzenli ve antrenör Fatih Çintaş yönetiminde Sadık Can Çankal, Sefa Akcan, Veysel Enes Küyük'lü kadrosu ile çeyrek finalde Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni yenerek yükseldiği yarı final maçını kaybetti. Üçüncülüğünde ise İskilip İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Li-

sesi'ni yenerek üçüncülüğünü kapandı.

İskilip İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi idareci Ali Şimşek ve antrenör Fatih Küyük yönetiminde Emir Arslan, Ömer Faruk Türkmen, Halil Efe Yaramış ve Umut Sefa İpek'li kadrosu ile çeyrek finalde Özejder Sosyal Bilimler Lisesi'ni yenerek yükseldiği yarı final maçını kaybetti. Üçüncülüğünde de yenildi ve dördüncü oldu.



Genç erkekler Dart il birinciliğinde dereceye giren okullar ödül töreninde kürsüde toplu halde görülüyor

KUPA'DA İLK GRUP HEYECANI

Çorum FK, Ziraat Türkiye Kupası C grubunda ilk maçında bugün saat 15.30'da sahasında Tümosan Konyaspor ile karşılaşacak. Ligde iki takımında hafta sonu oynayacağı zorlu maçlar nedeni ile bugünkü maça rotasyonlu bir kadro ile çıkması bekleniyor. Çorum FK'da sakat futbolcular Eren, Suat, Zargo ile cezalı Burak Süleyman ve Atilla bu maça forma giyemeyecekler.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatcı Çorum FK, Ziraat Türkiye Kupası grup ilk maçında bugün sahasında Tümosan Konyaspor ile karşılaşacak. Türkiye Kupası C grubunda mücadele eden Ahlatcı Çorum FK ile Tümosan Konyaspor arasındaki maç bugün saat 15.30'da Yeni Stadyumda başlayacak.

Çorum FK Türkiye Kupası'na 5. turda

katıldı ve kırmızı siyahlı takım bu turda Erzinçanspor'u deplasmanda 6-4'lük skorla yenerek gruplarda mücadele etmeye hak kazandı. Konyaspor ise 4. turda evinde Kepez Belediyespor'u 5. tur maçında Karacabey Belediyespor'u yine evinde yenerek gruplara kalmayı başardı.

Ahlatcı Çorum FK, Ziraat Türkiye Kupası maçında Erzinçanspor karşılaşmasın-

da olduğu gibi ligde fazla forma şansı bulamayanlar, maç eksiği olanlar isimler ile çıkması bekleniyor. Teknik Direktör Serkan Özbalt'a'nın bugünkü maçta ligde forma giyen bazı isimlere 45'er dakikalık sürelerde forma vererek fazla yormamak ve İstanbulspor maçına hazırlamayı planladığı öğrenildi. Konyaspor kupa maçında sakatlıkları bulunan Zargo, Eren ve Suat ile cezaları bulunan Burak Süleyman ve Atilla Turan kadroda olmayacak.

Çorum FK'da Konyaspor kupa maçı kadrosu için alt yapıdan 2005 doğumlu futbolcular Abdullah Güler ve Bunk Kılıçoğlu, 2008 doğumlu Ahmet Acısu ve 2009 doğumlu Alp Özçelik bugünkü maçın kadrosunda olacak isimler.

Konyaspor ise pazar günü sahasında Fe-

nerbahçe ile oynayacağı zorlu maç nedeni ile Çorum FK ile oynayacağı kupa maçına ligde fazla forma şansı bulamayan isimlerin ağırlıkta olduğu bir kadro ile mücadele edecek.

Çorum FK- Konyaspor maçını Kocaeli Bölgesi hakemi Ömer Tolga Güldibi yönetecek.

Kırmızı Siyahlı takımın grubunda mücadele ettiği C grubunda dün akşam maçında Galatasaray - Rams Başakşehir ile karşılaştı.



Eyüpspor, Bolu'yu tek golle geçti:1-0

HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın mücadele ettiği Ziraat Türkiye Kupası C grubu ilk maçında Eyüpspor, Boluspor'u 1-0 yenerek üç puanla başladı.

Kasımpaşa Recep Tayyip Erdoğan Stad'ında oynanan maçın ilk yarısı 0-0 berabere sonuçlandı. İkinci yarıda yaptığı değişikliklerle oyunun kontrolünü eline geçiren Eyüpspor 70. dakikada golcü futbolcusu Ahmet Kutucu'nun golü ile maçtan 1-0 galip ayrılan Eyüpspor üç puanın sahibi oldu.

Masa Tenisi milli takımına Çorum damgası

MURAT KARASU

Masa Tenisinde dört kategoride yapılacak milli takım hazırlık kamplarına Çorum'lu 12 sporcu ve üç antrenör davet edildi. Masa Tenisi

Federasyonu 18-25 Ocak tarihleri arasında Minik, Küçük milli takım, 26 Ocak ile 1 Şubat tarihleri arasında Ankara Eryaman Masa Tenisi Salonu'nda yapılacak milli takımına çağrılan

Ankara'da yapılacak olan minik, küçük, yıldız ve genç milli takım kamplarına ilimiz Arenaspor ve Çorum Belediyespor kulüplerinden 12 sporcu ve 3 antrenör çağrıldı.

sporcular ve görevli antrenörler açıklandı.

Kampa Çorum Belediyespor'dan beş sporcu bir antrenör, Arenaspor'dan üç sporcu ve Çorum'dan yetişip başka kulüplerde çalışmalarını sürdüren dört sporcu milli takım kamplarına çalışacaklar.

18-25 Ocak'ta yapılacak minik küçük milli takım kampına minik kadınlarda Arenaspor'dan Derin Mülazım, Y. Emre Kantik ve Elif Nur Becer, küçük erkeklerde Çorum

Belediyespor'dan Yiğit Hüseyin Subaşı ve Ahmet Çelik,

26 Ocak ile 1 Şubat tarihleri arasında yine Ankara'da yapılacak olan yıldız ve genç milli takım kampına Çorum

Belediyespor'dan Berat Özdemir, Yıldız kadınlarda Çorum Belediyespor'dan Elizan Başar,

genç erkeklerde Çorum'dan yetişip Trabzonspor'da mücadele eden Halil İbrahim Zer ile yine Çorum'dan yetişip farklı kulüplerde müca-

dele eden üç kardeş Yiğit Furkan Şimşek, Aybüke Banu Şimşek ve Asude Tuba Şimşek ile Çorum Belediyespor'dan Ezel Arslan mücadele edecek.

Çorum Belediyespor masa tenisi antrenörü Ali Afşin Gül yıldız erkekler milli takımında antrenör olarak görev yapacak. Minik Kadınlarda ise Arenaspor kulübünden Derya Bilgili, genç erkeklerde ise Muhammer Kaya milli takım antrenörü olarak görev yapacaklar.

Hakimiyet
Spor
PERŞEMBE 09 OCAK 2025



KİRALIK MANİTOU

18 mt yükseklik
4 ton kaldırma
kapasiteli

Ağırlıklı olarak
inşaat sahalarında,
şantiyelerde
kullanılan MANİTOU
18 mt yüksekliğe
kadar (6. kat)
4 ton yük kaldırma
kapasitesi ile

kiralama hizmeti
sunuyoruz

İbrahim Kalelioğlu
0532 433 72 42

Muzaffer Korkmaz
0532 636 19 62